
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3»

624097, Свердловская область, г. Верхняя Пышма Юбилейная 17; 
эл. почта: vpds3@yandex.ru.cafiT.http://3vp.tvoysadik.ru тел.8 343683 97 44

ПРИКАЗ

№ 124 от 01 июня 2022г.

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников в 
МАДОУ «Детский сад № 3», дорожной карты по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников 
в МАДОУ «Детский сад № 3»

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета № 5 от 31 мая 2022г. 

Приказываю:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ 
«Детский сад № 3» (далее -  Положение), приложение № 1.

2. Утвердить дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества 
педагогических работников в МАДОУ «Детский сад № 3», приложение № 2.

3. Организовать ознакомление педагогических работников с дорожной картой по 
реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ «Детский 
сад

№  3 » ,

срок -  05.06.2022г.,
ответственный -  Тищенко К. А., заместитель заведующего по BMP.

4. Заслушать отчёт о промежуточных результатах выполнения дорожной карты на 
заседании

Педагогического совета,
ответственный -  Тищенко К.А., заместитель заведующего по ВОР.

Заведующий МАДОУ

5. Контроль исполнения настоящего прик

Витюгова Л.Н.

С приказом ознакомлена:

дата

http://3vp.tvoysadik.ru

